RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 006/2021

PROCESSO DE SELEÇÃO DE TÉCNICOS DE NÍVEL SUPERIOR REFERENTE AO CON-
VÊNIO Nº 122/2020 CELEBRADO ENTRE A FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA E O IDR-PARANÁ

“ETAPA COMPLEMENTAR DE IMPLANTAÇÃO DO NAPI AGRO”

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ –
IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO DE TÉCNICO  DE  NÍVEL
SUPERIOR, DE ACORDO COM EDITAL 006/2021.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CLASSIFICADOS NOTA

001 NS Diego Alves Peçanha 9,40

001 NS Rodrigo Pereira Carneiro 8,40

001 NS Bruna Aparecida Amaral 8,05

001 NS Débora Rodrigues 7,75

001 NS Kauane Bárbara dos Santos 7,05

001 NS Larissa Correia de Paula 6,25

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL
006/2021

CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO

Não houve -

                                     Londrina, 10 de Junho de 2021.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270